



NACKA
KOMMUN

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden och äldre- nämnden under 2016

<i>Föreningens namn</i>		<i>Organisationsnummer</i>	
Röda Korset Nacka-Boo kretsen		814000-4444	
<i>Föreningens postadress</i>			
Fredriks Jahns Gränd 18 B, 131 39 Nacka			
<i>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</i>			
Anders Dyrberg, 070-3904945, anders.dyrberg@glocalnet.net			
<i>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</i>		<i>Kassör, namn</i>	
Plusgiro 182151-1		Annevi Kant	
<i>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</i>		<i>Antal anställda</i>	
Nathalie Green, 0706069305 nathalie.green99@gmail.com		0	
<i>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</i>		<i>Medlemsavgift per år</i>	
Ca 700		Medlemsavgiften i Svenska Röda Korset är 250 kr	
<i>Beviljade bidrag från Nacka kommun föregående år alternativt tidigare år</i>	<i>Summa tillgångar vid ansökningstillfället</i>	<i>Beviljade bidrag från andra finansiärer och ansökta bidrag</i>	
76.500 kr för år 2015	ca 1.100.000 kr. Merparten sitter i minnesfonder och avkastningen är avsedd för olika kvalificerande hjälpverksamheter.	58.405 kr Den del av medlemsavgifterna som kretsen fick av Svenska Röda Korset i år.	
<i>Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. Lokalhyror</i>			
<i>Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun</i>			
I och med att våra verksamheter finns inom många områden, så har vi kontakt med vårdcentraler, sjukhus, barnvårdscentraler, bibliotek, SFI-skolan Eductus i Sickla, SFI-skolan Om-sorgslyftet i Ektorp, kommunens äldrekonstulent (massageprojekt för anhörigvårdare), seniorboenden, kommunens volontärsamordnare, kommunens POSOM grupp. Vi deltar varje år i de äldre- och anhörigdagar som kommunen anordnar och vi samarbetar med Seniorsurf och Boos hembygdsförening i samband med deras aktiviteter.			

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten är ett komplement till socialtjänstens arbete

Se bilaga 1. Vi koncentrerar oss på äldre, anhörigstöd, sjuka och flyktingar/migranter.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet

Både styrelsemedlemmarna och frivilligledarna kommer kontinuerligt med nya synpunkter och idéer inom olika verksamhetsområden och dessa diskuteras och beslutas inom styrelsen. Utifrån de behov som vi uppmärksammas på utveckla vår verksamhet och söka frivilliga för att möta dessa behov inom ramen för Röda Korsets uppgift och mål. Situationen med den stora flyktingströmmen till Sverige påverkar också kretsens insamlingsverksamhet. Flera skolor, organisationer och företag har anordnat insamlingstillfällen med hjälp av våra bössor.

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som det ansökta föreningsbidraget ska användas till under verksamhetsåret och ange kostnad för varje aktivitet

Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningssarvode, xx kr hyra av lokal.

Ange även totalt ansökt belopp.

Hyra till lokalen på Fredrik Jahns Gränd 18 b som vi nu hyr av Rikshem. Lokalen behöver vi för att kunna driva våra verksamheter, **se bilaga 1.** Hyran är 76500 kr /år

Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske

Styrelsen ansvarar inför både medlemmar och centrala Svenska Röda Korset för hur kretsens verksamhet bedrivs. Styrelsen träffas 9 ggr/år och våra frivilligledare rapporterar till styrelsen. Kretsen lämnar fullständig rapport om årets ekonomi och verksamhet till medlemmarna på kretsstämman som hålls i februari varje år och till Svenska Röda Korset.

Datum

2015-10-29

Underskrift

Annevi Kant

Namnförtydligande

Annevi Kant

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogats

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)